Затвердити: 

3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 3x3 (молодіжна збірна, чоловіки, ІІ-23) у кількості 8 осіб 
(додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного у сумі 203 240 ( двісті три тисячі двісті сорок) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 4000 (чотири тисячі) євро 00 євроцентів 
(додаток 3). 

4. Відрядити з 23 по 27 червня 2024 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з